[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.КАЗАНИ

РЕШЕНИЕ
12 апреля  2019 года

                           №20/2-4
Об утверждении формы и текста бюллетеня для тайного голосования, порядка тайного голосования по выборам секретаря Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани
В соответствии со статьями 9, 10, 47 Регламента  Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани Избирательная комиссия муниципального образования г.Казани решила:

     Утвердить форму и текст бюллетеня для тайного голосования,  порядок тайного голосования по выборам секретаря Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани (прилагается).

Председатель комиссии

                                         Ф.К.Гараев

И.о.секретаря комиссии

                                         А.Н.Дыньков

    Приложение

к решению Избирательной комиссии

г.Казани от 12.04.2019 года №20/2-4

                                                         Место для печати и подписей

                                                                                                                                                                                                                                                                     членов счетной комиссии

БЮЛЛЕТЕНЬ

для тайного голосования по выборам секретаря

Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани

12 апреля 2019 года

	· Поставьте любой знак в одном из пустых квадратов справа от позиций «ЗА» или «ПРОТИВ».

	· Недействительным считается бюллетень, который не содержит отметок в квадратах, расположенных справа от позиций «ЗА» или «ПРОТИВ», или в котором отметки проставлены таким образом, что невозможно определить волеизъявление члена Избирательной комиссии г.Казани  с правом решающего голоса. Дополнения, внесенные в бюллетень, при подсчете голосов не учитываются.
· В целях защиты тайны голосования бюллетень сворачивается лицевой стороной внутрь.

	                                                                                 «ЗА»

	_________________________

	                    фамилия, имя, отчество

	                                                                                 «ПРОТИВ»